LEGISLATIVO MUNICIPAL

NOVA BASSANO

RIO GRANDE DO SUL

Ofício de nº 06/2024                            Nova Bassano, 05 de março de 2024.

     Exmo. Sr Prefeito:

                                                      Na oportunidade em que cumprimentamos Vossa

Excelência, reiterando os votos de elevada estima e distinta consideração, viemos pelo

presente remeter o PEDIDO DE INFORMAÇÕES Nº 01/2024 anexo, para que o

mesmo seja respondido no prazo de 15 (quinze) dias, conforme previsão contida no

Regimento Interno desta Casa Legislativa.

     Sendo o que tínhamos e colocando-nos sempre à

Disposição, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

    Ivanor Biotto

                                     Presidente do Legislativo Municipal